什邡市人民代表大会常务委员会办公室

2019年项目支出绩效(专项会议费)考评自评报告
为了深入贯彻落实新《预算法》和（中发〔2018〕34号）《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》文件精神，按照市什邡市人民政府关于深入推进财政支出绩效考评工作的决策部署和什邡市财政局什市财发〔2019〕73号文件《关于开展2019年财政绩效考评工作的通知》统一安排部署，现将我办2018年部门预算项目支出绩效工作报告如下：

一、自评对象

2019年部门预算中下达的项目专项资金中人代会会议费25万元，实际支出25万元。

二、项目概况

（一）项目资金申报及批复情况

2019年，我办编制的部门预算通过了市财政局的审核并下达了经费25万元,实际支出与预算下达数据一致。

（二）项目绩效目标

什邡市人民代表大会常务委员会2019年人代会会议共召开两次会议（18届4、5次会议）,会议分别于2019年1月17-20日和4月10-11日召开，会议听取和审查了什邡市人民政府工作报告、什邡市人大常委会工作报告、什邡市人民检察院、法院工作报告；选举了市长；审查和批准了财政预决算收支执行和国民经济和社会发展执行情况的报告，会议听取审议了什邡市人民政府关于环境保护工作情况的报告。

（三）“人代会会议经费”项目的申报和实施真实有效，合理可行。

三、项目实施及管理情况

（一）资金计划、到位及使用情况

截止2019年12月31日实际支出25万元，资金全部为市本级财政安排。

会议会议分别于2019年1月17-20日和4月10-11日召开，会议分别为4天和2天。

（二）项目财务管理情况

为确保项目资金安全，切实发挥好财政性资金使用效益，我办财务人员对项目资金进行了了专帐核算，对现金的流量也进行了严格控制，大多数会议费支出都通过转账或公务卡结算。在会议召开期间，共支出会议费25万元，主要包括会议材料、场租、代表食宿、宣传等支出，项目资金的开支范围和标准都按照现行财务制度执行，支付依据真实合法，所有支出与预算金额和申报的使用范围一致。

四、目标完成情况

（一）目标任务和质量栏完成情况

会议通过了代表团、团长、副团长、主席团成员及秘书长、议案审查委员会、计划预算审查委员会、大会秘书长、旁听公民等名单；批复了临时单位和党支部、听取了市政府工作、人大、法院、检察院、财政、计划等工作报告；对财政预算和计划工作及参会代表提出议案和建议进行了审查，选举市长，对政府、计划、财政、人大、法院、检察院的工作报告做出了决议。

（二）目标进度完成情况

项目完成情况很好，并达到了预期效益。

五、项目效益情况

什邡市人民代表大会常务委员会18届4、5次会议的召开，牢固树立创新、协调、绿色、开放、共享发展理念，落实中央、省委、市委关于加强人大工作和建设的新部署新要求，坚持党的领导、人民当家作主、依法治国有机统一，切实履行宪法和法律赋予的职权，充分发挥代表作用，密切联系人民群众，推动人大工作与时俱进、创新发展，为全市经济社会发展和民主法治建设作出新的贡献。

    2020年8月6日